
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 Uchwała Nr 18/58/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego
z dnia 17 lipca 2007r.

 
w sprawie zaopiniowania zmiany przebiegu drogi wojewódzkiej nr 647 na terenie powiatu kolneńskiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.)
art.6 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz 2086 ze zm.) - na wniosek Zarządu Województwa
Podlaskiego złożony w dniu 25. 06.2007r. Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się pozytywnie zmianę przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 647 na terenie powiatu kolneńskiego poprzez zamianę działki geodezyjnej
położonej w obrębie miasta Kolno, stanowiącej ulicę Konstytucji 3 Maja (obecnie odcinek drogi wojewódzkiej nr 647) na działki stanowiące ulicę
Sobieskiego ( dotychczas droga powiatowa).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda 

Członkowie Zarządu: 
1. Stanisław Wiszowaty
2. Jan Lutrzykowski
3. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XVIII/58/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-31
Data modyfikacji: 2007-07-31

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-31

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XVIII/58/07

